
D400/33000/00162/19

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na 
základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického 

nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým číslem ZŘ 
P19V00003311

1. Smluvní strany

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č.j>. 86, 592 51 Dolní Rožínka
ICO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

k
 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
ECOREM, a. s.
Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7091 
ICO: 277 24 409 DIČ: CZ27724409
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  statutárním ředitelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ve věcech obchodních:

 statutární ředitel 
ve věcech technických:

Fakturační a korespondenční adresa:
ECOREM, a. s.
Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice

(dále jen zhotovitel)

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 













Číslo smlouvy zhotovitele: 19094

8.5 Za radiační ochranu zodpovídá: 

8.6 Zhotovitel se zavazuje předávat objednavateli měsíčně (a po ukončení činnosti) údaje o 
svých zaměstnancích provádějící předmětné smluvní práce -  seznam osob, data narození 
a počet hodin jimi strávených na pracovištích. Na základě těchto podkladů bude 
provedeno objednavatelem vyhodnocení radiační ochrany a zpracovány odhady 
efektivních dávek zaměstnanců zhotovitele dle platného „Programu monitorování“. 
Výsledky budou zhotoviteli předány.

8.7 Zhotovitel se zavazuje po ukončení díla umožnit dozimetrickou kontrolu použitých 
mechanizmů, nástrojů a ochranných pomůcek za účelem jejich dekontaminace. V případě 
potřeby zajistí zhotovitel v součinnosti s objednatelem jejich dekontaminaci před 
odvozem z organizačních jednotek o. z. GEAM.

9 Cena díla

9.1 Smluvní cena díla (bez DPH) je: 1.076.190,- Kč
Slovy: milionsedmdesátšesttisícstodevadesát.

9.2 Je cenou pevnou, maximální a nejvýše přípustnou pro stanovenou dobu realizace díla a 
zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, pouze však v případě, pokud nedojde 
smluvními stranami k předem písemně oboustranně odsouhlasené změně rozsahu či 
předmětu díla. Tato změna musí být dohodnuta formou předem oboustranně 
odsouhlasených ZL a dodatku ke smlouvě.

9.3 Cena díla je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této
smlouvy.

CPV: 45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení
CZ-CPA: 42.22.22 Výstavba místních elektrických a telekomunikačních sítí

10 Platební a fakturační podmínky

10.1 Objednatel prohlašuje, že má ke dni zahájení realizace díla zajištěno financování díla a 
zavazuje se k zaplacení ceny za dílo za podmínek a ve lhůtách uvedených v této smlouvě.

10.2 Průběžně vystavované faktury budou hrazeny vždy ze 100 % ceny díla, až do chvíle, kdy 
bude celkovou úhradou dosažené částky 95 % ceny díla. Obě strany sjednávají zádržné a 
to ve výši 5 % z ceny díla. Toto zádržné bude objednatelem uvolněno po dokončení díla 
bez vad a nedodělků.

10.3 Fakturace stavebních výkonů, prací, dodávek technologie a technologických montáží 
proběhne vždy po dodání významné části technologie, či po dokončení díla, a na základě 
písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.

10.4 Fakturace veškerých stavebních výkonů, prací, dodávek technologie a technologických 
montáží bude bez DPH dle režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních 
a montážních prací.

Stránka 7 z 11

 










